Ayuntamiento de león, Gto ., a donar en favor del Gobierno del
Estado, por conducto de la Secretaría de Educación, Cultura y Recreación, un bien inmueble de propiedad privada
del municipio, ubicado en el Fraccionamiento "EYUPOL" de esa ciudad, con una superficie total de 2,205 .00 dos
mil doscientos cinco metros cuadrados y con las siguientes .jmedidas y linderos : al Norte 35 .00 treinta y cinco
metros, con Andador Grupo Reducid& al Sur 35 .00 treinta y cinco metros, con Andador Grupo Amplio ; al Oriente
63.00 sesenta y tres metros, con An dor Radio Cuco ;